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[bookmark: OLE_LINK1]ИЗЈАВА ОД БАРАТЕЛОТ
ЗА ДОДЕЛЕНА ДРЖАВНА ПОМОШ

Правен основ за оваа изјава е член 9, став 1 од  Уредбата за условите и постапката за доделување на помош од мало значење  (de minimis) (*)  ( „Сл. весник на РСМ“ бр 268/2024).

Доколку ви е доделна државна помош, пополнете податоци под А). Во овој случај, податоци да се вметнат и во табелата.
Доколку не ви е доделена државна помош пополнете податоци под Б). 
[bookmark: _GoBack]
А) Jaс, ______________________________________________________________, како одговорно лице, под целосна морална, материјална и кривична одговорност ИЗЈАВУВАМ дека на  .................................................................................................................................................. (полн назив на деловниот субјект)  во текот на  2023, 2024 и 2025  година ИМА  доделено  следна државна помош:
	Назив на деловниот субјект:
	

	Седиште и адреса :
	

	Матичен број:
	
	Даночен број:

	 




во 2023
	Државна институција која ја одобрила помошта (на пр.Министерство за економија, ......  и др. наведи институција)
	Намена или проекти за кои е доделена државната помош 
( на пр. за  развој и истражување, усовршување) 
	Програма врз основа на која е доделена помошта ( на пр. Програма за развој на МСП..... и др.  наведи која Програма)
	Износ на помош  во денари 



	Дата на доделување на помошта:





	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	...
	
	
	
	

	вкупно 2023
	
	
	
	
	

	во 2024  
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	.....
	
	
	
	

	вкупно 2024
	
	
	
	
	

	во 2025
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	.......
	
	
	
	

	вкупно 2025
	
	
	
	
	


Износ  на вкупно доделена помош  во  2023, 2024, 2025: ________________________ денари








Б)  Јас ........................................................................................ како одговорно лице,  под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека во текот на 2023, 2024 и 2025 година на ......................................................... .......................................................................... (полн  назив на деловниот субјект)  НЕ Е ДОДЕЛЕНА   државна помош). 

	 Место и датум                                                                                        
	Потпис на одговорно лице и печат

	

-----------------------------------------


	

---------------------------------------------------



	    		
           	                 
